

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN DIRECTORATE OF SOCIAL WELFARE GILGIT-BALTISTAN

No.1(30)/Dev/SWD/202-25

EXPRESSION OF INTEREST

1.Skill Development Trainings (Tec-based trainings and vocational trainings) are an initiative by Government of Gilgit-Baltistan to Improve the economic the conditions of persons with disabilities in GB and empowering them to achieve their rights and well-being reducing household poverty, increase economic growth and productivity, and increase efficiency.

2.Social Welfare Department Government of Gilgit-Baltistan has launched a program "Different Skills Development Trainings to the persons with disability of GB for three months (Tec based trainings and vocational trainings) under the Project "CM package for disable Persons (Phase-1)".

3.Social Welfare Department GB will organize training programs in 02 Regions of Gilgit Baltistan i.e Gilgit and Skardu. Whereas for the technical support/trainings/HR/Materials etc. Social welfare Department GB requires bids from eligible consultant firms/Registered NGOs that have relevant experience in this field can get the tender documents on payment worth of Rs. 8000/- (non refundable) from this office and participating Firms are requested to submit Technical and financial proposals separately in sealed envelopes in accordance with GB PPRR 2022 i.e. single stage two envelope procedure.

4.As per PPRA rules, at least 2% call deposit (CDR) of bid amount from any schedule bank including KCBL in the name of Deputy Director (Dev) Social Welfare Directorate GB may be attached with the Technical Bid/ Tender. In case, original CDR not found attached with the Financial Bid, the Firm/Contractor will be declared as "Non-Responsive". Successful Bidders will have to submit 10% performance Security of total bid price in the name of Social Welfare Directorate GB within 07 days after bid acceptance.

5. Final date for submission of Technical/Financial Proposals is 10th April, 2025 till 11:00 AM and will be opened on the same day at 11:30 am in the presence of bidding firms.

6. The Department reserves the right to reject all the proposals as per PPRA Rules or cancel the bidding without assigning any reason.

7.Bid Documents (detailed procedures) can be obtained from the office of Social Welfare Directorate Old Sub Jail Building Jutial Gilgit during office hours.

8. The above conditions may be treated as part of tender documents.

(Deputy Director Dev)
Directorate of Social Welfare GB
Phone # 05811-922600

No.1(30/Dev/AWD/2024-25

1 محکمہ ماجی بہبود حکومت گلگت ملت تان نے "معذورافراد کے لیے ہی ایم پیکیج (فیز 1)" کے بخت ایک پروگرام "جی فی کےمعذورافراد کو تین ماہ کے لیے مختلف ہنر سکھانے کیلئے (ٹیک بیبٹر ٹرینٹگز اور ووکیشنل ٹرینٹگز)" کا آغاز کرنے جار ہا ہے۔

2۔ محکمہ ساتی بہودگلگت اور سکر دو کے 02 ہجز میں تربیتی پروگر ام منعقد کر کے جبائی کی سپورٹ کرٹریننگ / HR کمٹریلز وغیرہ کے لیے سوشل ویلفیئر ڈیپارٹمنٹ GB کواہل کنسلٹنٹ فرموں ارجسڑ ڈاین جی اوز سے بولیاں درکار ہیں جن کے پاس اس فیلڈ میں وسیع تجربہ ہو۔وہ اس دفتر سے مینٹر ڈاکومنٹس مبلغ -/8000 روپے (نا قابل واپسی) حاصل کر سکتے ہیں۔ حصہ لینے والی فرموں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ GB مینٹر ڈاکومنٹس مبلغ -/8000 روپے (نا قابل واپسی) حاصل کر سکتے ہیں۔ حصہ لینے والی فرموں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ PPRA 2002

PPRA-3 قوانین کے مطابق، KCBL سمیت کسی بھی شیڈول بینک سے بولی کی رقم کا کم از کم 20 کال ڈیازٹ (CDR) ڈپٹی ڈائر بکٹر ڈویلپمنٹ سوشل ویلفیئر ڈائر بکٹوریٹ GB کے نام پڑئیکنیکل بولی/ٹینڈر کے ساتھ نسلک کیا جائے ،اگراصل CDR مالیاتی بولی کے ساتھ منسلک نہیں پایا جاتا ہے، تو فرم/ٹھیکیدار کو اہل قرار نہیں دیا جائے گا۔ کامیاب بولی دہندگان کو بولی کی منظوری سمے بعد 07 دنوں کے اندر سوشل ویلفیئر ڈائر بکٹوریٹ GB کے نام پرکل بولی کی قیمت کا 10% پرفارمنس سیکورٹی جمع کرانا ہوگا۔

4 _ تکنیکی الی تجاویز جمع کرانے کی حتمی تاریخ 10 اپریز 2025 صبح 11 بیج تک ہے اور ای دن 10:30 بیجے ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں ٹینڈر کھولی جائے گی۔

۔ 5۔محکمہ PPRA قواعد کےمطابق تمام تجاویز کومستر دکرنے یا بغیر کوئی وجہ بتائے بولی کومنسوخ کرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔ 6۔ بولی کے دستاویز ات (تفصیلی طریقۂ کار) دفتر سوشل ویلفیئر ڈائز کیٹوریٹ اولڈسب جیل بلڈنگ جوٹیال گلگت سے دفتر می اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

> 7-مندرجه بالاشرائط كوشيند ردستاويزات كا حصه مجها جا جائے گا۔ (دُینی دُالر بیشردُ ویلپینٹ) دُائر بیکٹوریٹ آف سوشل ویلفیسر گلک بلتستان فون نمبر 922600 - 15811